
S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e  
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e 

 

Bituruna - Estado do Paraná 

 
Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99 
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br 

 
 
 
 

PORTARIA N.º 006/2011 
 
 
 
Otilia Rossoni Silveira, Diretora Presidente da Fundação 

Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas através da Lei Municipal nº 680/99  

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica INTERROMPIDA a partir de 18/01/2011 a 

Licença para Tratar de Assuntos Particulares das servidoras da Fundação Municipal de Saúde de 

Bituruna, abaixo relacionadas, de conformidade com o Art. 77, Parágrafo 1º da Lei Complementar 

nº 001/2001 e suas alterações. 

 
Nome CPF Cargo 

Rose Mari Kowalczuk 960.485.579-49 Auxiliar de Enfermagem 
Roseli Aparecida de Freitas Pereira 015.744.209-84 Técnico de Enfermagem 
Marli Groh 678.008.589-87 Auxiliar de Enfermagem 
Simoni Magali Santos dos Sanos 008.268.099-01 Auxiliar de Enfermagem 
Cassiana Giaretta 040.664.389-03 Técnico de Enfermagem 

 

 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
Bituruna, 19 de janeiro de 2011. 

 

 

 

 
O t i l i a  R o s s o n i  S i l v e i r a  

Diretora Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde. 

 
 


